
Datum podání Typ

Rozdělené fin. 
prostředky na danou 
akci Celkem za organizaci

žádosti žadatele Organizace Název akce 
04.04.2018 PO Sportovní klub Judo při DDM Blovice Soutěže, přebory, reprezentace 13833 13833

06.04.2018 FO Klub seniorů Blovice-Zdenka Palacká Mikulášská nadílka DPS Blovice + DPS Vlčice,besídka,výrobky 1167 1167
06.04.2018 PO Český rybářský svaz, z. s. Přátelská posezení o letních sobotách v areálu sádek 5667

Dětské rybářské závody 9000
Rybářské závody pro dospělé, Memoriály 5000

Stavební úpravy areálu ČRS Hradiště - II. Etapa 12583

Rybářský kroužek při DDM Blovice pro začínající rybáře 4133 36383
09.04.2018 PO SDH Blovice Podpora soutěžního družstva ve vyprošťování osob z havar. Voz. 1833

Provoz a dovybavení vleku na přepravu hist.vozidla a stříkačky 2750
Provoz hist. Voz. Máňa a hist. Stříkačky Stratílek 3083
Návštěva hasičů v Triptisu 2500
Letní tábor mladých hasičů 3000
Vánoční besídka 1832
Podpora kroužku mladých hasičů 4000
Dětská soutěž mladých hasičů 4000 22998

11.04.2018 PO J&J Motorsport Účast na min. 6 pohárech rallye 5333 5333
12.04.2018 PO Český svaz chovatelů, z. s. Oprava fasády - Nátěr + částečná fasáda klubovny chovatelů 3833

Dětský den pro MŠ 1883
Odvoz eternitu z bývalé střechy klubovny chovatelů 1333
Výstava chovatelů Blovice 2018 2583 9632

17.04.2018 PO Český svaz žen - ZO Blovice Světluškový večer 4500
Výlety do Prahy a do dalších zajímavých míst ČR 6500
Návštěvy divadla v Plzni 6167
Slavení osmiček 1750 18917

18.04.2018 PO Českomoravská myslivecká jednota Chovatelská prehlídka trofejí ulovených v r. 2017 1417 1417

20.04.2018 PO Český zahrádkářský svaz, ZO Blovice Vědomostní soutěž "Mladý zahrádkář" 5167
Zájezd pro důchodce - členy ČZS Blovice 1583

Stavební úpravy buňky pro prodej zahr. výpěstků 7667 14417
23.04.2018 PO Sdružení rodičů a přátel DDM Blovice Kroužek karate při DDM Blovice 3583

Vánoční turnaj v Judu 3417
Branný den 1533
Soutěž o nejhezčí paličkovanou vánoční ozdobu 1417
Výtvarná soutěž s vánoční tématikou 2417 12367

25.04.2018 PO Diakonie ČCE - střed. Západní Čechy Primární prevence rizikového chování pro ZŠ a SŠ 3333 3333
25.04.2018 PO TJ Sokol Blovice 1. charitativní běh Blovicemi na pomoc H. Chounové 3667

Štafetový běh 3917
VI. Ročník běhu 17. listopadu 7500
Nákup atletického nářadí a pomůcek 2833

turnaje a memoriály 6333

Soustředění mladší a starší přípravky 4083

všestrannost Nájem tělocvičny 1000

doprava na akce 1000
Akademie pro veřejnost 1167
Rychlochůze 417

Župní slet 6333

Nácvik hromadné skladby na XVI. Všesokoský slet - mladší děti 5333
Nácvik hromadné skladby pro starší žactvo 4667
Nácvic hromadné skladby - dospělí 4133

tenisový klub Tenisové družstvo mladšího žactva 5667

Oddílové tenisové turnaje 6500

Dětské tenisové turnaje 5167 69717

25.04.2018 PO SDH Hradišťská Lhotka Dětská olympiáda 3333
Rozsvěcení vánočního stromku 383
Hasičské cvičení 2667
Nohejbalový turnaj 2000
Soutěž o nejchutnější bramborový salát 400
Posezení hasičů při májce 917
Koupě rychlorozkládacího stanu 3500
Sportovní dresy 3167 16367

27.04.2018 PO Doupě Setkávání v Doupěti na téma … 5833 5833
27.04.2018 PO SDH Vlčice Stavba májky, Den dětí, úprava hřiště a okolí, požární nádrže, požární stanice, benzín na sekání do sekačky, údržba pergoly a lavic, přihnojování trávníku5250 5250

27.04.2018 PO SK Inter Blovice Dětský kroužek cyklistiky 6500
Na kole do přírody 2786

Trávení volného času s ohledem na zdravý živ. Styl 3167

Podpora hokejové sezony 3500

Podpory cyklistické sezony 2018 6583

Hledáme talenty - Dúša Kap 2018 4833

Oddíl hokejbalu-první trénink 2500

Oddíl hokejbalu 3500 33369

30.04.2018 PO Český svaz včelařů Činnost po celý rok 2018 - proti Varroáze 5333 5333
30.04.2018 PO SK Vodní sporty Blovice Podpora družstva mládeže SKVS Blovice 7500

Dokončení lezecké stěny 9167 16667

30.04.2018 FO Miluše Plechatá Celostátní pochody 1667 1667
30.04.2018 PO Jezdecký klub Úslavan jezdecký výcvik převážně dětí a mládeže a reprezentace 6000 6000

Celkem 300000 300000


